2023年 2月 10日

各      位

会 社 名  日工株式会社

代表者名  取締役社長 辻   勝

（コード番号  6306  東証 プライム）

問合せ先  専務取締役管理本部長 藤井 博

（TEL． 078 － 947 － 3141 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議しま

したのでお知らせいたします。

記

１．取締役人事（2023年 4月 1日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

藤井  博
取締役副社長

管理本部長 兼 安全保障貿易管掌

専務取締役

管理本部長 兼 安全保障貿易管掌

田中  実

取締役

日工電子工業株式会社

代表取締役社長

取締役

事業本部 サービス企画部長

２．執行役員・理事人事（2023年 4月 1日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

名取 正夫

上席執行役員

内部統制管掌付 兼 CEOオフィス ウェ

ルビーイング推進室長

上席執行役員

管理本部 総務部長 兼 技術本部 一

級建築士事務所所長

曾根 武志

上席執行役員

事業本部 サービス企画部長 兼 モバ

イルプラント事業部長

上席執行役員

事業本部 関東支店長 兼 モバイルプ

ラント事業部長

山田 和寛
執行役員

製造本部 副本部長 兼 本社工場長

執行役員

製造本部 本社工場長

川上 晃一

執行役員

管理本部 副本部長 兼 CEOオフィス

経営企画部長 兼 DXビジネスチームリ

ーダー（CDO）

執行役員

CEOオフィス 経営企画部長 兼 DXビ

ジネスチームリーダー（CDO）

渡辺  浩
理事

事業本部 関東支店長

理事

CEOオフィス グローバルマーケティ

ングチームリーダー

３．人事異動（2023年 4月 1日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

金子 和基

事業本部 事業企画室長 兼 CEO オフ

ィス グローバルマーケティングチー

ムリーダー

事業本部 事業企画室長

三宅 利昌

事業本部 AP 統括営業部長 兼 CEO オ

フィス ローカーボン・タスクフォー

スリーダー

CEO オフィス ローカーボン・タスク

フォースリーダー 兼 事業本部 AP営

業部長

光宗 徳弘
日工興産株式会社

保険部長 兼 業務部長

事業本部 産業機械統括営業部 産業

機械営業部長

小島 陽介
事業本部 産業機械統括営業部 産業

機械営業部長

事業本部 モバイルプラント事業部

中日本営業部長

門馬  健
事業本部 モバイルプラント事業部営

業部長

事業本部 モバイルプラント事業部

東日本営業部部長代理

安川 清一 製造本部 本社工場建機製造部長 製造本部 本社工場第二製造課長

堀  史朗 管理本部 人事部長
管理本部 総務部人事課長 兼 法務課

長

以 上